
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 16.10.2024 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – 28/03/11/2022 (P000031). 

Mazací přísada do nafty 
Diesel-Schmieradditiv 

POPIS Se zvyšujícím se používáním dieselových paliv s nízkým obsahem síry dochází na 
součástkách vstřikovacích systémů, které jsou v osobních a užitkových vozidlech 
a v zemědělských strojích namontovány, ke zvýšenému opotřebení. Mazací pří-
sada pro dieselmotory je kombinace účinných látek přizpůsobená pro přidání do 
nafty s nízkým obsahem síry a působí proti zvýšenému opotřebování drahých sou-
částí vstřikování, jako jsou vstřikovací čerpadla, trysky, součástky systému „čer-
padlo-tryska“ atd. 

VLASTNOSTI - testované v motorech s katalyzátory výfukových plynů 
 - chrání drahé součásti před opotřebením a korozí 
 - přináší úspory 

- jednoduché použití 
- prodlužuje životnost motoru 
- snižuje tření a opotřebení 
- vynikající ochrana před stárnutím 

TECHNICKÁ DATA Báze : speciální složení aditiv 
Barva / vzhled : není určená 
Hustota při +15 °C : 0,81  g/cm3 

 Viskozita při +40 °C : < 7  mm2/s 
 Bod vzplanutí : > +63 °C 
 Forma : kapalina 
 Zápach : charakteristický 
 Minimální skladovatelnost v originální 
 uzavřené nádobě : 60 měsíců 

OBLAST POUŽITÍ  Použitelná pro všechny dieselové motory používající nafty se sníženým nebo 
i s běžným obsahem síry. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Může být přidána do nafty kdykoliv, smíchání s ní proběhne samovolně. Obsah 
dózy 150 ml stačí pro 80 litrů nafty. Dávkování 1:533. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 150 ml  plechová dóza Obj. č. 5122 D-F-NL 
 150 ml  plechová dóza Obj. č. 20454 D-PL-BG 
 150 ml  plechová dóza Obj. č. 21622 RO-CZ-SK 

Produktová informace 


